Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальный Совет
муниципального образования «Усть-Паденьгское»

пятого созыва

Десятая внеочередная сессия.

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 июня   2022  года                                                                №  41

О прекращения полномочий
временно исполняющего полномочия главы

муниципального образования «Усть-Паденьгское»
Шенкурского муниципального района

 На основании статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  Устава сельского поселения «Усть-Паденьгское»
Шенкурского муниципального района Архангельской области, рассмотрев
заявление временно исполняющего полномочия главы муниципального
образования «Усть-Паденьгское» Шенкурского муниципального района
Лисицыной Наталии Владимировны о  прекращении полномочий от 28 июня
2022 года муниципальный Совет  решил:

1. Прекращение полномочий временно исполняющего полномочия
главы муниципального образования «Усть-Паденьгское» Шенкурского
муниципального района ведущего специалиста  администрации  Лисицыной
Наталии Владимировны отклонить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Усть-Паденьгское»                     Ю.Е. Данилюк

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования
«Усть-Паденьгское»                                                                         Н.В.Лисицына

	от  30 июня   2022  года                                                                №  41